Įstatymuose numatytus leidimus, licencijas, atestatus, teisės pripažinimo dokumentus, reikalingus
vykdant Sutartį.

III. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. Bendra Sutarties kaina yra fiksuota ir sudaro:

Sutarties  kaina  be  pridėtinės  vertės  mokesčio
(toliau – PVM), Eur

230 999,00  Eur  (du  šimtai  trisdešimt
tūkstančiai  devyni  šimtai  devyniasdešimt
devyni eurai 00 ct)

PVM suma, Eur 48 509,79  Eur  (keturiasdešimt  aštuoni
tūkstančiai penki šimtai devyni eurai 79 ct)

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 279 508,79  Eur  (du  šimtai  septyniasdešimt
devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai 79
ct)

3.2.  Į  Sutarties  kainą  yra  įskaičiuota  Prekės  kaina,  visos  Tiekėjo  patiriamos  išlaidos  ir
mokesčiai. 

3.3.  Sutarties  kaina  apima  visas  Tiekėjo  išlaidas,  susijusias  su  Sutartyje  numatytų
įsipareigojimų vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, Prekės transportavimo, pakavimo, krovimo,